

Catalogue 2020

Code article	Désignation	Poids / Litrage	unité	cond	Prix net	
					UV	Unité
					2020	
	Desserts glacés					
	Desserts individuels glacés					
2303	Nougat Glacé individuel	76	g	28	37,31	1,33
3214	Nougat glacé aux pralines roses & abricot	85	g	12	22,36	1,86
90521	Clip nougat glacé	180	ml	27	44,58	1,65
90764	Douceur mandarine	180	ml	12	20,73	1,73
90528	Vacherin vanille framboise	300	ml	8	21,73	2,72
90703	Vacherin cubique framboise	125	ml	12	26,24	2,19
90742	Vacherin Fraïse	200	ml	12	24,70	2,06
90902	Boule yuzu passion	70	g	12	33,19	2,77
90901	Lingot Chocolat Praliné	140	ml	17	30,38	1,79
4363	Le T Parfait Café	84	g	14	25,64	1,83
4310	La Profiterole Geante	62	g	12	21,44	1,79
4311	Le Chou Parfait Vanille	55	g	12	16,10	1,34
90085	Macaron framboise	120	ml	12	24,53	2,04
90897	Omelette flocon	160	ml	8	15,38	1,92
90540	Omelette norvégienne GM	300	ml	6	19,10	3,18
90711	Omelette norvégienne goutte	260	ml	8	20,47	2,56
	Soufflés glacés					
4240	Soufflé vanille framboise	85	g	12	21,94	1,83
3811	Soufflé cassis	90	g	12	19,27	1,61
4241	Soufflé mango coco	83	g	12	20,76	1,73
4242	Soufflé citron yuzu	83	g	12	20,76	1,73
2012	Soufflé Grand Marnier	145	g	12	23,97	2,00
3163	Soufflé Mandarine	105	g	12	23,15	1,93
2828	Soufflé Caramel	110	g	12	22,63	1,89
4239	Soufflé parfait café	73	g	12	20,76	1,73
3170	Soufflé glacé à la verveine du Velay Pagès	110	g	12	21,69	1,81
2984	Soufflé turrón	85	g	12	18,07	1,51
	Mochis Glacés					
96856	Mochi glacé chocolat	35	g	45	47,97	1,07
96889	Mochi glacé mangue passion	35	g	45	47,97	1,07
96890	Mochi glacé framboise litchi	35	g	45	47,97	1,07
96899	Mochi glacé thé vert matcha	35	g	45	47,97	1,07
96900	Mochi glacé vanille	35	g	45	47,97	1,07
	Desserts individuels glacés					
40516	Plateau de petits sorbets	60	ml	24	24,86	1,04
PFCHAPROFITER0003	Profiteroles glace vanille	50	ml	50	24,83	0,50
95012	Profiteroles parfait vanille	25	g	40	16,79	0,42
90356	Kuaky (Chocolat)	70	ml	12	22,00	1,83
90347	Fricky (Fraise)	70	ml	12	22,00	1,83
90020	Punky (Vanille)	70	ml	12	22,00	1,83
	Pâtisseries					
	Créations Philippe Urraca					
4460	Tartelette Saint Honoré	90	g	12		
95362	Mac'éclair Cacahuète	70	g	12		
95373	Mac'éclair Noisette	80	g	12		
95374	Mac'éclair Chocolat	80	g	12		
95378	Mac'éclair Coco Praliné	80	g	12		
4360	Le carré chocolat	85	g	12	33,19	2,77
4362	Succès praliné	75	g	12	26,01	2,17
4358	Secret Vanille	75	g	16	33,58	2,10
3663	Secret Citron	100	g	16	34,47	2,15
3664	Secret chocolat nougat	85	g	16	43,96	2,75
95300	Royal macaron	80	g	12	32,87	2,74
2773	Macaron framboise	80	g	24	49,53	2,06
3568	Mille-feuilles vanille	105	g	21	50,23	2,39
95231	Paris-Brest au chocolat	75	g	12	24,58	2,05
95259	Paris-Brest prâliné	80	g	12	36,78	3,07
95403	Paris-Brest	110	g	12	27,78	2,32
3688	Chou caramel	85	g	12	23,65	1,97
95433	Royal Dôme	80	g	16	33,11	2,07
95458	Forêt Noire	90	g	30	60,92	2,03
4082	Plaisir cœur de fruits	85	g	12	23,32	1,94
3805	Plaisir citron cœur aux agrumes	85	g	12	25,62	2,13
95335	Dôme dragée	85	g	16	41,12	2,57
	Entremets					
4079	Blanc manger amande	78	g	12	16,79	1,40

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
4078	Blanc manger coco	78	g	12
3228	Tiramisu	100	g	12
160070	Délice fruits rouges	90	g	20
96389	Incroyable Merveilleux	65	g	12
	Babas			
95530	Baba rose au marc de champagne "bouchon"	130	g	15
95521	Le Babanettone	130	g	16
90581	Le Savarin	150	g	12
95522	Baba cubique	110	g	16
90605	Baba Kouglouf	210	g	11
90804	Baba long	400	g	4
90515	Baba au Rhum "bouchon"	185	g	14
90694	Baba au Rhum "bouchon" sans raisin	180	g	14
90525	Baba "mignon"	130	g	15
96545	Baba rhum arrangé	130	g	15
96531	Baba limoncello	130	g	14
90744	Baba nature	130	g	15
96390	Bouchée baba limoncello	14	g	96
90783	Bouchée baba au rhum	14	g	96
90555	Mini baba	50	g	33
	Pâtisseries "autour du chocolat"			
1995	Le T	115	g	14
2772	Pyramide chocolativoire	80	g	12
2770	Pyramide chocolat noir	80	g	12
2330	Le Nouveau Chocolat	90	g	30
4080	Mendiant gianduja	100	g	12
3362	Tarte sans trottoir croustillante au chocolat	100	g	24
2299	Coulant chocolat	90	g	20
3674	Le bouchon chocolat coulant	110	g	22
1899	Le Cube framboise	120	g	24
2831	Coulant chocolat à froid	100	g	24
4042	Coulant chocolat classic	100	g	32
4506	Succès chocolat noix de pécan	65	g	24
3670	Sablé chocolat poivre de Séchuan	100	g	13
3299	Feuillantine	100	g	12
4154	Moelleux chocolat BIO	80	g	46
4041	Gâteau grand-mère	120	g	16
4461	Sablé cœur coulant	80	g	24
3676	Mi-cuit chocolat	100	g	32
4184	Mi-cuit chocolat sans gluten	120	g	16
3417	Mi-cuit classic sans gluten	120	g	36
4265	Mi-cuit Vegan	120	g	32
3659	Mi-cuit praliné	105	g	23
4185	Coulant cœur caramel beurre salé	90	g	23
3114	Mi-cuit spéculoos	120	g	18
3677	Duo chocolat caramel à la fleur de sel	115	g	16
4190	Mi Cuit coco sans gluten	105	g	23
3671	Mi Cuit Citron Yuzu	105	g	23
3950	Moelleux chocolat - prédécoupé 12 parts	1200	g	1
3949	Moelleux chocolat grand-mère - prédécoupé 12 p	1200	g	1
3466	Moelleux caramel - prédécoupé 14 parts	1200	g	1
160077	Gâteau pur cacao	1750	g	1
	Cadres et Fingers Individuels			
95326	Entremet chocolat brownies	70	g	24
95330	Entremet coco passion	65	g	24
95329	Entremet framboise pistache	65	g	24
1065	Chocolatine	65	g	27
1647	Panna cotta aux figues pain d'épices	95	g	27
1102	Framboisier	65	g	27
95324	Le nouveau russe finger	65	g	36
95286	L'éclair St-Honoré	90	g	12
95331	Eclair Fraisier	70	g	12
4512	Finger Thé bergamote	75	g	28
4511	Finger Nougat Pistache	55	g	28
95359	Finger aux 3 chocolats	90	g	33
3567	Finger saveur du Japon	70	g	28
4315	Finger ananas	65	g	28
4506	Finger Panna Cotta Framboise	70	g	28
4509	Demi-cadre panna cotta framboise	2100	g	1
4194	Finger Mangue Passion	78	g	28
4195	Demi-cadre mangue passion	2330	g	1
4186	Finger royal chocolat	70	g	28

Prix net	
UV	Unité
2020	
16,79	1,40
19,84	1,65
45,64	2,28
16,65	1,39
26,05	1,63
23,97	2,00
29,10	1,82
24,42	2,22
19,06	4,76
27,95	2,00
26,08	1,86
25,44	1,70
24,83	1,66
23,25	1,66
18,74	1,25
55,33	0,58
53,89	0,56
33,87	1,03
33,62	2,40
24,90	2,08
21,40	1,78
51,69	1,72
26,15	2,18
42,20	1,76
27,56	1,38
44,65	2,03
50,64	2,11
32,42	1,35
35,87	1,12
23,86	1,84
23,06	1,92
81,36	1,77
25,33	1,58
42,04	1,31
30,60	1,91
50,75	1,41
61,67	1,93
40,35	1,75
28,17	1,22
32,56	1,81
29,85	1,87
40,35	1,75
40,35	1,75
10,89	0,91
15,59	1,30
17,06	1,22
30,74	30,74
31,34	1,31
31,34	1,31
33,13	1,38
32,12	1,19
51,91	1,92
36,85	1,36
60,96	1,69
22,07	1,84
22,16	1,85
51,18	1,83
56,50	2,02
52,25	1,58
56,06	2,00
40,53	1,45
43,78	1,56
43,09	43,09
43,78	1,56
43,09	43,09
41,48	1,48

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
4187	Demi-cadre royal chocolat	2000	g	1
1019	Bande trois chocolats	700	g	3
95306	Tiramisu bande	800	g	3
1088	Feuillantine bande	750	g	3
2211	Opéra Finger	75	g	28
2552	Opéra bande	680	g	3
3687	Bac tiramisu	2800	g	1
Tartes Tatins				
160228	Tarte tatin D7	100	g	18
4445	Tarte tatin D10	120	g	20
4466	Tarte tatin D10	180	g	16
4091	Tartelette tatin figes	130	g	22
90504	Abricots rôtis au romarin	145	g	16
4447	Tarte Tatin 28cm	1800	g	1
4446	Tarte Tatin 26cm	1400	g	1
Spécialités aux pommes				
95542	Pomme dans la tarte	120	g	12
160008	Pom'Pie	100	g	21
96513	Brioche façon pain perdu aux pommes	120	g	36
3280	Fine pommes aux 2 façons D12	125	g	24
3668	Fine pommes D12	85	g	24
4092	Fine pommes au beurre salé D18	150	g	11
3554	Fine aux pommes D10	70	g	27
66186	Croustade aux pommes	70	g	30
90597	Crumble pomme-abricot	140	g	27
90598	Crumble fruits rouges	140	g	27
Tartes				
90611	Brioche façon "pain perdu"	120	g	36
3002	Caramélisé mangue	100	g	16
90505	Tartelette aux myrtilles	120	g	12
1157	Sablé figes rôties 12cm	140	g	12
1432	Sablé fraises et framboises	120	g	20
1801	Le Citron	110	g	12
2000	Le Yuzu	100	g	12
90509	Tartelette citron meringuée	140	g	12
Tartes à partager				
3686	Tarte sablée amande poire	900	g	3
3685	Tarte sablée aux abricots	900	g	3
1177	Tarte aux pommes et pain d'épices	1000	g	2
96624	Tarte aux pommes normandes	670	g	6
95302	Tarte citron meringuée cuite	1100	g	3
LFLSTC03001	Tarte St-Clément (orange et citron) - Prédécoupé	1700	g	1
96370	Tarte framboise	1400	g	1
96369	Tarte myrtille	1500	g	1
Pâtisseries anglo-saxonnes à partager				
3415	Original Cheesecake - prédécoupé 14 parts	1400	g	1
4210	Cheesecake - prédécoupé 16 parts	1330	g	1
3442	Cheesecake framboise - prédécoupé 14 parts	1400	g	1
LCCBAM02001	Cheesecake vanille - prédécoupé 8 parts	1150	g	1
LCCSAL02001	Cheesecake caramel salé - prédécoupé 14 parts	1500	g	1
LCCBPL10001	Cheesecake américain au citron - prédécoupé 16	2250	g	1
LCCCHO15001	Cheesecake chocolat fudge - prédécoupé en 14 p	1750	g	1
LCCORE03001	Cheesecake à l'Oreo - prédécoupé 14 parts	1700	g	1
LCCHON04001	Cheesecake Honeycomb - prédécoupé 14 parts	1980	g	1
LCARED01001	Red Velvet cake - prédécoupé 14 part	1200	g	1
LCACAR08001	Carrot Cake - prédécoupé 16 parts	2500	g	1
LCACAR11001	Carrot Cake - prédécoupé 14 parts	1785	g	1
LCABIR03002	Birthday Cake	1220	g	2
LCACH017001	Fudge Cake - prédécoupé 16 parts	2000	g	1
3680	Banoffee - prédécoupé 14 parts	1400	g	1
3211	Pecan Pie - prédécoupé 14 parts	1400	g	1
4209	Pecan Pie sans gluten - prédécoupé 14 parts	1050	g	1
LPIAPP01001	Apple Pie - prédécoupé 14 parts	2200	g	1
LCASMI03001	Millionnaire Shortbread	80	g	35
Pâtisseries à partager				
3833	Melleux à l'abricot	1600	g	1
3832	Melleux à la pomme	1300	g	1
MF27C3D	Flan prédécoupé 10 parts	1800	g	3
Cakes à partager				
4103	Cake citron - prédécoupé 10 parts	1000	g	3
4087	Cake façon Banana bread - prédécoupé 10 parts	1020	g	3

Prix net	
UV	Unité
2020	
38,99	38,99
41,68	13,89
53,41	17,80
39,60	13,20
41,92	1,50
47,21	15,74
34,93	34,93
23,94	1,33
33,09	1,65
34,71	2,17
48,01	2,18
30,23	1,89
23,91	23,91
14,59	14,59
47,91	2,28
62,41	1,73
51,71	2,15
49,20	2,05
29,72	2,70
34,96	1,29
60,84	2,03
47,44	1,76
47,62	1,76
54,57	1,52
24,26	1,52
24,55	2,05
27,38	2,28
51,03	2,55
28,27	2,36
24,05	2,00
24,53	2,04
40,87	13,62
37,05	12,35
29,11	14,56
26,69	4,45
48,09	16,03
21,14	21,14
21,65	21,65
20,63	20,63
24,29	1,74
27,75	27,75
20,91	1,49
15,32	1,91
24,11	1,72
34,06	2,13
20,16	1,44
23,53	1,68
29,03	2,07
22,90	1,64
38,76	2,42
28,81	2,06
26,00	1,62
23,33	1,67
27,22	1,94
23,62	23,62
19,68	1,41
55,89	1,60
21,35	21,35
16,81	16,81
36,63	12,21
44,92	14,97
45,33	15,11

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
4088	Cake au thé Earl grey - prédécoupé 10 parts	1020	g	3
4089	Cake marbré chocolat - prédécoupé 10 parts	1000	g	3
3563	Cake financier citron - à découper	1000	g	3
4046	Cake marbré chocolat - à découper	650	g	4
Snacking				
Tartes individuelles				
95541	Pain Perdu	90	g	36
3554	Fine aux pommes D10	70	g	27
ITAYUZ03008	Tartelette citron & yuzu	95	g	12
3812	Tarte aux 2 noix	100	g	32
96613	Tartelette Chocolat	70	g	24
90778	Tartelette citron	90	g	24
90576	Tartelette citron meringuée D9	80	g	24
96612	Tartelette citron meringuée D8	75	g	24
Sablés et financiers individuels				
96523	Sablé pomme	110	g	24
96522	Sablé abricot	110	g	24
96564	Sablé pomme rhubarbe	110	g	24
96525	Sablé fruits rouges	110	g	24
96388	Sablé crumble fruits rouges	100	g	24
3660	Sablé figes rôties 10cm	100	g	18
3429	Financier pistache framboises	40	g	66
3543	Financier Amande	37	g	44
ICCCO18012	Chocolat marshmallow cheesecake	133	g	20
96512	Cheesecake fruits rouges	90	g	36
90526	Cheesecake spéculoos	90	g	36
96394	Cheesecake American Cookies	90	g	36
95503	Cheesecake	110	g	36
90747	Cheese cake agrumes Yuzu	90	g	36
90686	Cheesecake citron gingembre	110	g	20
Pause gourmande				
96845	Roulé cannelle	95	g	24
4357	Bi-mousse individuel	90	g	12
4076	Brookie	80	g	26
2780	Brownies	70	g	48
4183	Brownies moelleux	70	g	48
3912	Gâteau grand-mère D7	80	g	23
95397	Moelleux à la châtaigne	80	g	48
90748	Canelé de Bordeaux	60	g	75
38184	Breizh'n Roll	85	g	60
160229	Brioche cœur chocolat-noisettes	100	g	36
160215	Eclair chocolat	80	g	28
160216	Eclair café	80	g	28
160217	Eclair vanille	80	g	28
96320	Tropézienne	75	g	12
96717	Madeleine de Commercy	45	g	70
96718	Pastel de nata	70	g	60
96918	Cookie 3 chocolats	62	g	50
96919	Cookie Cranberry chocolat blanc	62	g	50
00902397	Jumbo cookie cuit chocolat blanc (emb individuel)	50	g	54
902438	Jumbo cookie pépites de chocolat au lait (emb in	50	g	54
00902371	Jumbo cookie double chocolat (emb individuel)	50	g	54
979297	Mega cookies cuit chocolat blanc (emb individuel)	103	g	36
02320563	Méga cookie pépites de chocolat au lait (emb ind	103	g	36
02320513	Méga cookie double chocolat (emb individuel)	103	g	36
01273573	Cookies Triple chocolat (à cuire)	80	g	90
01273565	Cookies chocolat au lait et noir (à cuire)	80	g	90
001398769	Cookies puck caramel salé (à cuire)	80	g	90
01273581	Cookies chocolat blanc framboise (à cuire)	80	g	90
160212	Muffin caramel beurre salé d'Isigny	125	g	40
96847	Muffin Citron	115	g	28
96846	Muffin blueberry	115	g	28
160211	Muffin cacao pépites chocolat noir	100	g	40
01222497	Muffin myrtilles	100	g	32
96318	Muffin fourré chocolat noisette	95	g	20
981177	Big muffin classique aux pépites chocolat	132	g	48
600191022	Big muffin myrtille sans palme	132	g	48
600190022	Big muffin double chocolat sans palme	132	g	48
XMUCAR01020	Muffin carrot cake	125	g	20
01040625	Jumbo muffin cappuccino (emb individuel)	138	g	20

Prix net	
UV	Unité
2020	
42,16	14,05
43,63	14,54
46,13	15,38
36,36	9,09
54,17	1,50
34,96	1,29
13,37	1,11
56,40	1,76
34,08	1,42
27,22	1,13
35,39	1,47
34,08	1,42
26,95	1,12
27,49	1,15
26,90	1,12
29,72	1,24
33,82	1,41
28,30	1,57
56,79	0,86
24,56	0,56
28,76	1,44
61,91	1,72
48,99	1,36
63,40	1,76
62,24	1,73
69,44	1,93
36,99	1,85
24,84	1,03
17,14	1,43
32,63	1,25
51,13	1,07
41,56	0,87
25,55	1,11
87,28	1,82
40,86	0,54
47,54	0,79
39,54	1,10
31,74	1,13
31,74	1,13
33,10	1,18
13,34	1,11
40,50	0,58
36,56	0,61
38,67	0,77
40,19	0,80
32,05	0,59
32,05	0,59
29,68	0,55
37,82	1,05
37,29	1,04
37,29	1,04
64,12	0,71
64,47	0,72
62,23	0,69
64,47	0,72
48,03	1,20
34,84	1,24
31,88	1,14
37,39	0,93
30,10	0,94
20,52	1,03
63,48	1,32
62,18	1,30
58,69	1,22
34,00	1,70
33,40	1,67

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
160213	Gaufre généreuse de Liège	105	g	30
96767	Gaufre de Liège	100	g	48
95573	Gaufre de Bruxelles	85	g	24
96375	Crêpes froment gourmandes sucrées D31	70	g	84
96376	Crêpes froment gourmande sucrée D35	70	g	50
160214	Crêpe moelleuse D22	80	g	32
96715	Crêpes Fines parfum vanille	50	g	40
95404	Crêpes bretonnes 25cm	40	g	50
96377	Galettes de blé noir pour compositions salées	80	g	40
60590	Doughnut sucré	65	g	48
24690	Doughnut chocolat	80	g	48
600N5	Mini Beignet choco noisette	25	g	140
95519	Chouquettes	5	g	120
4354	Mousse chocolat sans sucre ajouté	70	g	15
4516	Verrine Fromage blanc spéculoos	75	g	15
3462	Verrine tiramisu	75	g	15
4515	Verrine Fromage blanc passion	75	g	15
3456	Verrine pannacotta framboise sans gluten	105	g	15
	Minis			
	Macarons - Créations Philippe Urraca			
95350	Macaron fraise 4,2cm	16	g	45
95350	Macaron mangue passion 4,2cm	16	g	45
95339	Macaron cassis 4,2cm	16	g	45
95340	Macaron sésame 4,2cm	16	g	45
95341	Macaron yuzu 4,2cm	16	g	45
95342	Macaron matcha 4,2cm	16	g	45
95312	Macarons caramel 4,2cm	16	g	45
95309	Macarons chocolat 4,2cm	16	g	45
95315	Macarons framboise 4,2cm	16	g	45
95313	Macarons pistache 4,2cm	16	g	45
95308	Macarons vanille 4,2cm	16	g	45
95375	Panaché de Macarons fruits	12	g	48
2876	Panaché de Macarons	12	g	48
	Choux - Créations Philippe Urraca			
95271	Panaché de choux classiques	18	g	48
95205	Panaché de Choux chocolat	18	g	48
95230	Chou caramel	18	g	48
95200	Chou chocolat noir	18	g	48
95488	Panaché de choux chocolats grands crus	16	g	48
95201	Chou chocolat au lait passion	18	g	48
95202	Chou chocolat blanc thé vert	18	g	48
95203	Chou chocolat blanc violette	18	g	48
95204	Chou framboise et gianduja	18	g	48
95270	Chou pistache	18	g	48
95229	Chou vanille	18	g	48
	Pic Pops			
95363	Assortiment Pic'Pop classique	20	g	48
95372	Assortiment Pic'Pop gourmand	20	g	48
95301	Pic'Pop chocolat noir	20	g	48
95307	Pic'Pop framboise	20	g	48
95304	Pic'Pop caramel	20	g	48
	Pause gourmande			
3332	Mini Moelleux au chocolat D6	65	g	60
4044	Mini fondant cœur caramel D6	50	g	90
4043	Mini fondant cœur coco D6	50	g	90
4021	Mini sablé chocolat D6	50	g	60
3661	Tiramisu Bouchon	50	g	22
90051	Sushi gourmand	40	g	96
3662	Mini Clafoutis Cerise	55	g	46
96393	Mini sablé fruits rouges	50	g	60
3294	Mini palet chocolat blanc passion D6	47	g	24
3323	Mini Financier Griotte D6	40	g	30
ICCBK07028	Mini Cheesecake vanille Diam 4,5	45	g	28
3288	Mini Pecan Pie D6	45	g	30
90555	Mini baba	50	g	33
1348	Mi-cuit Chocolat Canelé	45	g	63
4162	Mini coulant chocolat	35	g	60

Prix net	
UV	Unité
2020	
20,92	0,70
39,21	0,82
17,80	0,74
68,98	0,82
34,71	0,69
20,80	0,65
26,84	0,67
30,75	0,61
28,32	0,71
28,41	0,59
32,47	0,68
37,41	0,27
17,57	0,15
16,12	1,07
20,95	1,40
19,43	1,30
20,95	1,40
21,43	1,43
32,21	0,72
30,24	0,67
32,20	0,72
33,98	0,76
33,98	0,76
33,98	0,76
29,55	0,66
29,55	0,66
29,55	0,66
29,55	0,66
29,55	0,66
29,55	0,66
33,29	0,69
31,50	0,66
37,69	0,79
37,69	0,79
32,22	0,67
34,38	0,72
32,22	0,67
32,22	0,67
32,22	0,67
32,22	0,67
32,22	0,67
32,22	0,67
38,37	0,80
42,41	0,88
38,37	0,80
38,37	0,80
38,37	0,80
39,37	0,66
44,98	0,50
46,55	0,52
48,63	0,81
20,98	0,95
124,22	1,29
47,80	1,04
41,81	0,70
20,87	0,87
18,86	0,63
23,22	0,83
22,24	0,74
33,87	1,03
48,15	0,76
35,33	0,59

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
4045	Mini Sablé Figues	35	g	50
160028	Mini Pom'pie	35	g	88
96319	Mini tropézienne	33	g	24
2029	Tartare Fruits rouges Mascarpone	30	g	24
96264	Assortiment gourmand	30	g	36
3414	Mini financier framboise canelé	33	g	48
4057	Sablé rectangle Abricot	27	g	50
	Café gourmand			
4467	Mini Tatin	25	g	36
3904	Mini palet chocolat blanc framboise D5	26	g	24
3905	Mini palet chocolat lait passion D5	26	g	24
3906	Mini palet chocolat noir caramel D5	26	g	24
96677	Mini muffins caramel beurre salé	26	g	42
96367	Mini muffins au chocolat noisette	26	g	42
96368	Mini muffins fruits rouges	26	g	42
4022	Mini Financier	25	g	50
4173	Mini Brookie Finger	20	g	77
3724	Mini finger chocolat orange	19	g	98
3722	Mini finger ananas citron vert	19	g	98
2224	Mini Opéra	20	g	98
3914	Mini rocher coco	20	g	35
96638	Mini Canelé de Bordeaux	17	g	200
3606	Mini financier aux pépites de chocolat	18	g	126
96791	Petite madeleine de Commercy vanille craquante	18	g	140
96758	Petite madeleine de Commercy au chocolat	18	g	140
96716	Petite madeleine de Commercy	18	g	140
4170	P'tit moelleux orange et fleur d'oranger	15	g	63
4172	P'tit moelleux noisette	15	g	63
4171	P'tit moelleux citron et bergamote	15	g	63
95389	Bouchon à la châtaigne	10	g	200
	Réception sucrée			
96390	Bouchée baba limoncello	14	g	96
90783	Bouchée baba au rhum	14	g	96
4077	Mini Financier Nature	7	g	160
96836	Plateau de petits fours sucrés tradition	14,5	g	48
96837	Plateau de petits fours sucrés	12,5	g	48
96835	Plateau de petits fours sucrés prestige	13,5	g	48
TDEASS41100	Assortiment de mini desserts	47	g	100
TDEASS43060	Assortiment de mini gâteaux	41	g	60
	Réception salée			
96851	La Haute Couture	11,63	g	40
96852	La Terre & La Mer	10,13	g	40
96853	La création fromagère	8,63	g	40
96787	Assortiment de Blini'ssime	8	g	32
96839	Canapés salés parisien	11	g	54
96831	Canapés salés tradition	10	g	54
96829	Canapés salés prestige	10	g	54
96832	Cake aux légumes et mascarpone	8,5	g	72
96833	Financier tomate, ricotta et mozzarella	11	g	72
96834	Pain noir, confit de poivrons et involtini	10	g	64
96990	Mini Croque Monsieur brioché	15	g	40
96991	Mini Briochettes aux fromages de nos terroirs	12	g	225
96855	Burger lunch	30	g	30
96680	Gougères emmental crues	14	g	420
96595	Plateau de briochettes apéritives	25	g	40
96721	Mini hot-dog New Yorkais	19	g	40
96594	Mini cheese burger	16,5	g	45
CMQUAS03024	Assortiment de mini quiches	45-55	g	24
96781	Assortiment de mini quiches délices	18	g	125
96207	Grissini Parmigiano regiano droits	13	g	240
96208	Nanocroq 5 à 6g - 1 carton de 4kg			
96848	Mini madeleine Pesto	13	g	100
96849	Mini madeleine jambon emmental	13	g	100
96780	Crevette en chemise de pomme de terre	25	g	100
160200	Mini pain nordique	3,5g	g	1429
160221	Assortiment de plaques de pain de mie	240	g	20
96126	Bouchées 4 saveurs	20	g	400
96552	Mini-Focaccia nature 5x5cm	22	g	150
96578	Mini pain bagnat	25	g	140

Prix net	
UV	Unité
2020	
34,10	0,68
41,31	0,47
13,33	0,56
21,95	0,91
34,61	0,96
25,99	0,54
37,06	0,74
15,90	0,66
15,35	0,64
15,90	0,66
17,24	0,41
17,49	0,42
17,49	0,42
21,36	0,43
42,98	0,56
58,90	0,60
56,91	0,58
45,36	0,46
12,29	0,35
41,86	0,21
40,83	0,32
48,02	0,34
48,02	0,34
48,02	0,34
31,93	0,51
35,16	0,56
31,93	0,51
79,64	0,40
55,33	0,58
53,89	0,56
42,70	0,27
30,86	0,64
27,74	0,58
41,68	0,87
60,76	0,61
27,48	0,46
88,57	2,21
55,97	1,40
59,46	1,49
20,68	0,65
43,69	0,81
33,08	0,61
38,60	0,71
44,99	0,62
54,74	0,76
55,98	0,87
30,03	0,75
94,25	0,42
31,40	1,05
86,49	0,21
30,28	0,76
39,12	0,98
39,94	0,89
20,66	0,86
47,72	0,38
91,67	0,38
35,95	
23,74	0,24
23,74	0,24
68,41	0,68
81,42	0,06
69,90	3,50
125,11	0,31
56,28	0,38
72,04	0,51

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
96230	Pop Art 4 poivres	30	g	112
96679	Navette	15	g	50
96735	Assortiment de mini navettes colorées - Topping	10	g	75
96373	Mini brioche nature	10	g	100
96374	Mini brioche pavot	10	g	100
96321	Bun Sésame 4,5cm	25	g	120
96358	Mini burgers brioché zestes de citron	22	g	150
96356	Mini burgers brioché piment doux	22	g	150
96357	Mini burgers brioché 4 poivres	22	g	150
96355	Mini burgers brioché céréales	22	g	150
Produits de service				
Gamme Gourmet "Prêt à décorer"				
4104	Poche de crumble cuit	830	g	2
4017	Poches de meringue italienne	300	g	4
3544	Poche de crème vanille	600	g	4
3588	Poche de crème amande à cuire	600	g	4
3223	Poches de crème citron	600	g	4
3313	Poches de mousse chocolat	700	g	4
3176	Poches de mousse chocolat blanc	550	g	4
3221	Poches de mousse mascarpone	600	g	4
4479	Base secret citron	50	g	54
4480	Base secret chocolat	50	g	54
4481	Base secret vanille	50	g	54
Pâtisseries à garnir				
95351	Mini coque macaron framboise 4/4.2cm	3	g	192
95352	Mini coque macaron nature 4/4.2cm	3	g	192
95353	Mini coque macaron cacao 4/4.2cm	3	g	192
2889	Coque macaron neutre 7cm	20	g	36
2888	Coque macaron rose 7cm	20	g	36
3932	Pavolova D10	45	g	6
90675	Chou à garnir	30	g	40
3649	Chou cru avec craquelin (à cuire)	24	g	120
96982	Fond de tarte crème amande	65	g	32
Fonds de tarte crus				
96981	Fond de tarte brisé aux graines	55	g	70
96796	Plateau de mini fonds de quiche crus	19	g	125
99015	Pâte feuilletée pur beurre	650	g	15
540006bvf	1/2 plaque feuilletée pour beurre	327	g	15
96797	Fond de stick beurre cru	32	g	70
96685	Fond de tarte sucrée diam 10	41	g	80
96686	Fond de tarte sucré diam 26	300	g	16
96980	Fond de tarte stick brisé	30	g	70
96381	Fond de tarte brisée 10cm	55	g	70
96675	Fond de tarte brisée aux bords hauts D28 H4	320	g	8
Fonds de tarte cuits				
96988	Assortiment mini cônes salés	5	g	180
96989	Mini cône sucré biscuit	5	g	180
96798	Fond de stick beurre cuit	28	g	56
96792	Fond de tarte carré 6,8x6,8cm	21	g	75
96992	Mini Fond de tarte salé D41	6	g	245
96987	Mini fond de tarte sucré rectangle	6,3	g	245
96795	Fond de tarte sucré rectangle 10x4,6cm	21	g	75
96995	Mini Fond de tarte carré sucré 3,3cm	7	g	245
96994	Mini Fond de tarte rond sucré D41	7	g	245
96753	Fond de tarte sucré D55	11	g	144
96752	Fond de tarte rond D8	22	g	64
Confiseries				
100029	Bâtonnets de chocolat blanc au curry	1	K	100
100030	Bâtonnets de chocolat noir aux noisettes	1	K	100
100306	Mini Palet Chocolat Noir Mendiants	1	K	270
100286	Guimauve Framboise	1	K	275
100254	Pâtes de Fruits	2,3	k	256
Fruits				
66048	Mangues en cubes	1000	g	5
66132	Framboises Williamettes	1000	g	5
96736	Mélange fruits des bois	1000	g	5
Sauces				
4361	Sauce Suzette	500	ml	7
95380	Caramel salé	500	ml	7
95379	Ganache chocolat	500	ml	7
4182	Sauce praliné	500	ml	7

Prix net	
UV	Unité
2020	
35,75	0,32
10,02	0,20
22,85	0,30
23,95	0,24
28,12	0,28
46,01	0,38
83,24	0,55
66,91	0,45
78,34	0,52
63,65	0,42
30,36	15,18
17,52	4,38
31,79	7,95
41,84	10,46
34,34	8,59
37,39	9,35
28,71	7,18
31,17	7,79
51,30	0,95
51,30	0,95
51,30	0,95
36,10	0,19
36,10	0,19
36,10	0,19
30,56	0,85
30,56	0,85
8,52	1,42
33,41	0,84
39,14	0,33
31,00	0,97
40,83	0,58
27,26	0,22
73,69	4,91
46,43	3,10
38,66	0,55
36,28	0,45
39,92	2,49
40,02	0,57
32,46	0,46
29,76	3,72
48,59	0,27
43,52	0,24
35,27	0,63
63,95	0,85
59,10	0,24
59,10	0,24
70,49	0,94
59,10	0,24
59,10	0,24
85,12	0,59
61,02	0,95
31,53	0,32
31,53	0,32
39,24	0,15
23,70	0,09
70,56	0,28
36,42	7,28
41,57	8,31
41,86	8,37
44,15	6,31
46,08	6,58
48,55	6,94
65,39	9,34

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
Coulis				
66063	Exotique	500	g	6
66062	Framboise	500	g	6
66061	Fraise	500	g	6
Purées de fruits				
66040	Fraise	1000	g	6
66039	Framboise	1000	g	6
66010	Mangue	1000	g	6
66044	Passion	1000	g	6
Pains & Petit-déjeuner				
Pains Bio / sans gluten				
96877	Petit Bio	70	g	120
69391	Pain Burger Cristal Bio	75	g	30
35433	Petit Pain sans gluten	45	g	50
200006	Bun multigraines sans gluten 9 cm	75	g	32
Pains à partager				
96864	Le Torsadé du Larzac	510	g	20
96897	Le Torsadé aux céréales	600	g	12
96869	REVEIL PAIN ® chocolaté 400g	400	g	20
96868	REVEIL PAIN ® cranberry BBC 400g	400	g	20
96870	REVEIL PAIN ® abricot 400g	400	g	20
96985	REVEIL PAIN ® Nordique 400g	400	g	20
96871	REVEIL PAIN ® graines de courge 400g	400	g	20
96880	Le pavé du terroir	400	g	12
96132	Lingot de campagne	700	g	8
96887	Le Pavé Aveyronnais multicéréales	700	g	12
96888	Le Pavé Aveyronnais du terroir	700	g	12
96639	Bûche multi céréales	450	g	22
96015	Pain levain panissimo	450	g	22
96123	Pain Moulé figes, amandes, noisettes	950	g	8
96865	Gros pain noix raisins	810	g	15
160206	Pain au seigle	420	g	28
96689	Convivial nature	1800	g	3
96556	Fougasse à l'huile d'olive	1400	g	5
Baguettes à partager				
96873	Baguette biseautée 280g	280	g	30
96777	Baguette nature	280	g	25
96789	Baguette multicéréales	280	g	25
96017	Baguette	250	g	45
96093	Ciabatta rustique	250	g	24
Pains individuels				
96885	Le petit fendu nature	40	g	150
96886	Le petit fendu céréales	40	g	150
96270	Pointu Nature au levain	40	g	170
96271	Pointu céréales	40	g	170
96234	Pointu 2 olives	40	g	80
96180	Losange nature	57	g	120
96181	Losange pavot	57	g	120
96186	Losange céréales	57	g	120
96574	Petit pain sur sole	40	g	200
96727	Petit pain 40 g sur sole multicéréales	40	g	200
96573	Pain rectangulaire sur sole	55	g	140
96759	Pain rectangulaire 55g multicéréales	55	g	140
96875	Le petit Solet	60	g	100
96876	Le Petit SOLET LEVAIN & FIGUES	45	g	120
96183	Mini ciabatta huile d'olive	50	g	84
96884	Carré Levain	55	g	100
96094	Pain levain	80	g	60
96152	Carré levain au romarin	50	g	130
96135	Pointe multicéréales	48	g	130
96692	Tabatière de Campagne	39	g	150
96121	Médaille Parmigiano Reggiano	39	g	75
96124	Fougassette aux olives	39	g	75
96134	Petit Pain de seigle royal	39	g	75
96866	La baguettine campagne pointue	45	g	120
96148	Mini flûte de campagne farinée	45	g	150
96131	Lichette blé doré	48	g	130
96867	La petite boule Aveyronnaise	60	g	120
Pains sandwich				
160204	Pain sandwich nature	140	g	70
160205	Pain sandwich céréales	140	g	70
96898	Demi-baguette céréales	140	g	50

Prix net	
UV	Unité
2020	
34,32	5,72
37,53	6,25
29,71	4,95
51,34	8,56
54,53	9,09
49,76	8,29
57,23	9,54
42,79	0,36
19,19	0,64
52,02	1,04
51,35	1,60
34,84	1,74
27,87	2,32
89,73	4,49
79,11	3,96
91,76	4,59
77,56	3,88
61,90	3,09
19,78	1,65
53,53	6,69
55,81	4,65
45,93	3,83
41,28	1,88
41,26	1,88
112,24	14,03
78,07	5,20
50,38	1,80
38,98	12,99
65,28	13,06
27,30	0,91
21,61	0,86
24,73	0,99
30,37	0,67
20,93	0,87
49,86	0,33
52,04	0,35
34,18	0,20
37,98	0,22
19,48	0,24
21,77	0,18
25,60	0,21
30,73	0,26
24,57	0,12
36,29	0,18
24,73	0,18
28,15	0,20
24,42	0,24
40,12	0,33
21,02	0,25
26,55	0,27
16,81	0,28
43,56	0,34
60,99	0,47
102,28	0,68
65,35	0,87
57,81	0,77
41,06	0,55
63,95	0,53
51,95	0,35
45,02	0,35
44,65	0,37
38,17	0,55
39,50	0,56
29,67	0,59

Code article	Désignation	Poids /	unité	cond
		Litrage		
96312	Baguette sandwich nature	140	g	50
96182	Ciabatta sandwich	100	g	40
25008	Pain sandwich bretzel cuit	120	g	70
96894	Pain Hot dog Tranché	90	g	24
160203	Panini 25cm	115	g	60
	Buns			
96731	Bun classic rouge 12cm	90	g	24
96664	Bun classic nature tranché 10cm	60	g	36
96665	Bun classic sésame tranché 12cm	90	g	24
36967	Bun'N'Roll	85	g	50
96666	Bun rustique tranché 10cm	60	g	36
96662	Bun sésame tranché 10cm	70	g	36
96660	Bun nature tranché 12cm	120	g	24
96661	Bun oignon gratiné émental tranché 10cm	70	g	36
96663	Bun black tranché 10 cm	70	g	36
	Buns et Bagels			
69853F	Bun cristal céréales	70	g	30
69391	Pain Burger Cristal Bio	75	g	24
160201	Bun céréales 6 graines	90	g	24
160202	Bun moelleux	90	g	24
69892F	Bun cristal à la bière	80	g	30
96655	Bun Black pepper	70	g	60
96657	Bun citron zestes	70	g	60
160224	Bagel multi graines	115	g	30
160223	Bagel pavot	115	g	30
160222	Bagel sésame	115	g	30
TORTMR3018FP	Tortilla blé nature	85	g	36
96360	Focaccia Ail et basilic	91,5	g	108
96671	Pain de campagne moulé et tranché	1000	g	8
	Petit déjeuner			
160218	Mini Brioche feuilletée	30	g	96
95541	Pain perdu	90	g	36
96791	Petite madeleine de Commercy vanille craquante	18	g	140
96758	Petite madeleine de Commercy au chocolat	18	g	140
96716	Petite madeleine de Commercy	18	g	140
96814	Pancakes	40	g	72
95411	Mini Crêpe sucrées vanillées D10	15	g	180
160229	Brioche cœur chocolat noisettes	100	g	36
96676	Briochette à tête pré cuite D75	45	g	100
96986	Brioche aux pralines roses	400	g	12
3563	Cake financier citron - à découper	1000	g	3
4046	Cake marbré chocolat - à découper	650	g	4
96647	Brioche tradition pur beurre	400	g	6
31780	Croissant Eclat du Terroir	80	g	60
31792	Pain au chocolat Eclat du Terroir	80	g	60
96119	Croissant	60	g	70
96112	Pain au chocolat	75	g	70
96052	Pain aux raisins	110	g	60
160207	Croissant	55	g	110
160208	Pain au chocolat	70	g	75
160220	Assortiment de minis viennoiseries	32	g	135
31778	Mini croissant 23% Beurre Charentes-Poitou A.O.C - rece	30	g	195
31776	Mini pain au chocolat 23% Beurre Charentes-Poitou A.O.C	35	g	210
31290	Mini pain aux raisins 23% Beurre Charentes-Poitou A.O.C	30	g	230
96760	Mini croissant - Beurre fin 23%	20	g	260
96761	Mini pain au chocolat - Beurre fin 19,7%	28	g	260
96762	Mini pain aux raisins - Beurre fin 23%	30	g	260
160219	Mini finger praliné	35	g	150
96179	Tresse au Chocolat	28	g	100
32924	Mini chausson aux pommes	40	g	255
160209	Mini croissant	25	g	225
160210	Mini pain au chocolat	25	g	250

Prix net	
UV	Unité
2020	
21,58	0,43
16,97	0,42
43,72	0,62
15,19	0,63
21,24	0,35
26,46	1,10
17,90	0,50
17,40	0,73
34,38	0,69
24,20	0,67
26,09	0,72
23,39	0,97
35,48	0,99
40,55	1,13
19,78	0,66
19,19	0,80
25,52	1,06
16,19	0,67
19,49	0,65
62,02	1,03
62,02	1,03
26,16	0,87
26,16	0,87
26,16	0,87
34,19	0,95
29,92	0,28
67,46	8,43
40,58	0,42
54,17	1,50
48,02	0,34
48,02	0,34
48,02	0,34
29,23	0,41
36,20	0,20
39,54	1,10
49,19	0,49
53,05	4,42
46,13	15,38
36,36	9,09
22,20	3,70
35,30	0,59
37,55	0,63
29,44	0,42
31,43	0,45
35,46	0,59
34,49	0,31
26,20	0,35
31,68	0,23
60,49	0,31
71,17	0,34
82,35	0,36
47,78	0,18
60,09	0,23
67,48	0,26
51,87	0,35
27,47	0,27
70,05	0,27
32,92	0,15
43,70	0,17